Quia 2<sup>o</sup> repugnat equitati naturali, unde  
completionem cum iactura alteri, sed hoc contin  
gi in usque ad, qd usque ad repugnat equitati  
naturali. Q. dist. 2<sup>o</sup> in, repugnat equitati na  
turali, unde fieri completionem cum iactura alteri  
in iusta ratione. iusta repugnat in etrogessie  
iactura qm induit, qd iustitia. Q. dist. 2<sup>o</sup> in iusta, sed  
in iustitia, qd iustitia, nisi in iustitia.

Quia 3<sup>o</sup>. et qd iustitia iustitia, sine facto et  
culpa sua iustitia pro p. iustitia: qd pro iustitia  
repugnat iustitia. Q. dist. 2<sup>o</sup> in, est qd iustitia  
iustitia sine facto et culpa sua iustitia pro qd  
iustitia, utra iustitia iustitia et iustitia iustitia. an  
deute iustitia iustitia, et a repugnat. nego an et con  
silia. Quia 4<sup>o</sup>. pro iustitia iustitia, pro iustitia

usufructu admittunt, quia plerumque usufructus  
 ut qui in re sua vel aliena vendit, factus  
 est similis. §. 2. plane si res de jure  
 legata a remota ab herede bona fide  
 vendita, hinc hereditaria potest ab emptore  
 usufructu quia vitio facti in obnoxio. §. 2. l. 1.  
 Ceterum licet res factiva usufructu nequeat fore  
 ordinario, potest tamen fore extraordinaria, quia  
 per decessum longissimi temporis vitio purgat.  
 argo. Ex cod. de propriis. l. 20. C. de annuatim  
 Et do hinc pertinet res in possessione, sic ille  
 de glo. in per vindictam. h. e. in specie potest  
 potest usufructu quia res factiva quia adveni-  
 unt violente occupati vitio contra hunc.  
 §. 2. l. 1. §. 1. fundi in occupati transgressi  
 in aliud factato iure vitio, potest ab eodem  
 usufructu hunc ordinario l. 1. C. de annuatim  
 Jure vero prius in re et factive longissimi  
 tempore ab alio possessore, an ignorat, prius a se

procedit propriis possessione casus  
aliter procedit, qm̄ 30 annis <sup>fundus</sup> p̄p̄  
fuerit. novell. 33. cap. 7.

His ob vitium usurgi sequit̄ q̄tra lege  
Julia p̄p̄si. p̄t. osidati §. 40. in fine, p̄m̄  
iij. ff. de acquirendo rem dominis.

Ob favorem dominandi usura p̄p̄t̄  
sugient p̄mo eis visis §. 4. h. h. h. h.  
in coram, usury p̄m̄p̄t̄ p̄t̄ d̄p̄loant̄, d̄m̄  
videbas, eundem ob p̄cordia aliena bonis  
suis defraudari.

2do huc pertinet ad civitates, q̄  
aliter p̄p̄scribi p̄nt, qm̄ p̄p̄p̄t̄ ad  
tenoria. §. 23. Cod. de sacrosanctis ecclesiis.  
Hodie h̄ dubitatur an p̄p̄t̄ 40. annorum  
p̄p̄scribi p̄nt. cum h̄ privilegium p̄p̄p̄t̄  
h̄m̄ centenario imperator. in novell.  
ij. ademerit eculie à p̄p̄p̄t̄ in,  
nullam q̄ p̄p̄t̄ quaz ademerit.